תוכנית חשובה נוספת הינה תוכנית ההכשרה ליוצאי אתיופיה, הפועלת זו השנה השנייה במכללה, ובהצלחה רבה. מטרתה להכשיר מנהיגות חינוכית ליוצאי עולים, לצורך השתלבותם בחברה הישראלית. התוכנית כוללת לימודי הכשרה בשילוב תוכניות העצמה וליווי אישי. הסטודנטים

המכללה האקדמית הדתית לחינוך שאנן בקריית שמואל בחיפה, בראשות ד"ר יחיאל פריש, נוסדה בשנת תשי"א (1951) על ידי ד"ר יחיאל בן נון ז"ל, והינה מהותיקות והידועות בשדה החינוך הדתי בישראל.

מכללת שאנן הפכה להיות מוסד אקדמי שמורשתו הכשרת מנהלים, מחנכים ומורים ברמה אקדמית גבוהה ובמיגון תחומים ומסלולים. במהלך 60 שנות הכשרה, זכתה המכללה להצמיח קשת רחבה של מנהיגות חינוכית המשפיעה על דור המחר - מנהלים ומורים לחיים, בעלי שיעור קומה.